
 

1 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS 

ELEKTRONIKOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2023 m. lapkričio 21 d. 

Plytinės g. 25, P2 153 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Viktoras Jašinskas 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Rusnė Andrulevičiūtė 

  

DARBOTVARKĖ:  

1. Einamieji komitetų ir kiti darbai; 

2. Koordinatorių patirtys po visuotinių mokymų; 

3. Susidurtos problemos ar bėdos; 

4. Kalėdinis MF SA+EF SA vakarėlis Gruodį; 

5. Veiklos plano pristatymas ir aptarimas; 

6. Papildomų idėjų generavimas; 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Einamieji komitetų ir kiti darbai. 

NUTARTA:  

Jovita Bžezinskaja (vicepirmininkė): kartu su 

vicepirmininkais organizuojami seniūnų mokymai.  

Jomantas Čiupaila (ŽIK): EF, TIF ir MF dekanai 

sutinka dėl bendros kalėdinės eglės. Gruodžio 12 d. SA 

TIF ateis pasveikint mūsų atstovybę su Kalėdomis 105 

kabinete. Suskirstytos Grand christmas nominacijos. 

Rinkodara: parašyti laiškai firmoms dėl socialinių 

partnerių, gauti keli pasiūlymai. 

RsV: padaryti apklausos plakatai ir įrašai į socialinius 

tinklus. Pradėti daryti džemperių dizainai SA EF ir EF. 

Organizuojami RsV mokymai gruodžio 2-3 d. ,,Link 

Menų fabrike“. 



 

2 

 

SARK: padaryta apklausa apie problemas fakultete. 

Sutvarkytos SPK ir baigiamųjų darbų atmintinės. 

Padaryta apklausos analizė apie dėstytojus. Ruošiamasi 

vidiniam narių akreditavimui. 

Viktoras Jašinskas (pirmininkas): parašytas veiklos 

planas. Įvyko vienas valdybos posėdis, kurio metu 

paaiškinta kaip nenuvaryt SA F į bankrotą, kaip 

naudotis SA F sąskaita ir pinigais. Buvo niuansų su 

VMI (nuskaičiuoti pinigai buvo gražinti į sąskaitas, 

įskyrus SA SF). EF studijų prodekanas Raimondas 

Pomarnackis ieško trijų technikos darbuotojų. 

Tomas Kirailis: debatų darbo grupei darbai sustoję. 

Bendrai išrinkta debatų tema: ,,Ar darbas pagal 

specialybę trukdo bakalauro studijoms“. 

 

2. SVARSTYTA: Koordinatorių patirtys po visuotinių mokymų. 

NUTARTA:  

Viktoras Jašinskas (pirmininkas): mokymuose vyko 

komandos formavimo užduotys, peržiūrėta strategija ir 

paaiškinta kai jį rašyti ir kaip realizuoti užsibrėžtus 

tikslus. Vyko studentų gerovės seminaras, seminaras 

kaip išreikšti savo nuomone remiantis statistika, 

dokumentais ir dokumentais. 

Jovita Bžezinskaja (vicepirmininkė): Vyko SPK 

seminaras, kurio metu peržiūrėtos studijų programos ir 

aptarta ką juose reikėtų taisyti. Vyko paskaita su lektore 

kaip spręsti kylančias problemas. 

Rinkodara: Vyko paskaita su Strateginės partnerystės 

centro lektore. Vyko seminaras probleminių situacijų 

sprendimo tema. 

Rsv: Vyko bendras komandos formavimo seminaras su 

rinkodaros komitetu, kurio metu buvo tobulinami 



 

3 

 

bendravimo įgūdžiai. Peržiūrėta, aptarta ir išanalizuota 

VILNIUS TECH stiliaus knyga. Pasirašytas veiklos 

planas. Vyko seminaras apie kritines situacijas ir kaip 

elgtis joms įvykus.  

ŽIK: parašytas veiklos planas. Išanalizuotos visos 

žmogiškųjų išteklių koordinatoriaus funkcijos. 

Pasiskirstyta į darbo grupes ir pradėta galvoti darbo 

grupių tikslai ir darbai. Vyko komandos formavimo 

užduočių. 

 

3. SVARSTYTA: Susidurtos problemos ar bėdos. 

NUTARTA: Problemų ir bėdų nėra. 

 

4. SVARSTYTA: Kalėdinis MF SA+EF SA vakarėlis 

Gruodį. 

NUTARTA: Nariai nori, datas išsirinkti galima 

Facebook grupėje. 

 

5. SVARSTYTA: Veiklos plano pristatymas ir 

aptarimas. 

NUTARTA: Įvyko. 

 

6. SVARSTYTA: Papildomų idėjų generavimas. 

NUTARTA: Įvyko. 

 

  



 

4 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Augustinas Stasiškis 

2. Erik Kliuk 

3. Jomantas Čupaila 

4. Jovita Bžezinskaja 

5. Juozas Bužinskas 

6. Justas Paplauskas 

7. Kajus Valavičius 

8. Kamil Gaidis 

9. Karolis Lapinskas 

10. Kristupas Sičiūnas 

11. Lukas Katkus 

12. Martynas Sabaliauskas 

13. Nortas Barutis 

14. Paulius Jokubauskas 

15. Rusne Andrulevičiutė 

16. Silvija Būbnelytė 

17. Tomas Kirailis 

18. Viktoras Jašinskas 

19. Žygimantas Bičkaitis 


